
Asuntomessutoimikunnan ja asiantuntijaryhmien nimeäminen toimikaudeksi 
2015

VD/1049/00.00.01.01/2015
KN/J-VN/PH/R-LH/JB

Vantaan kaupunki järjestää yhdessä Osuuskunta Suomen Asuntomessujen ja ulkopuolisten 
palveluntuottajien kanssa asuntomessut Marja-Vantaa-projektin keskusta-alueella Kivistön aseman 
läheisyydessä kesällä 2015 (10.7.–9.8.2015). Asuntomessujen toteutusta koordinoimaan on Marja-
Vantaa-projektin yhteyteen perustettu asuntomessuprojekti. Lisäksi asuntomessuja varten perustetaan
asuntomessujen järjestämistä koskevan puitesopimuksen mukaisesti asuntomessutoimikunta, joka 
ohjaa ja valvoo Vantaan asuntomessuprojektia strategisten linjausten ja yhteistoimintasopimuksen 
mukaisesti sekä toimii vaikuttajana tärkeimpien valtakunnallisten sidosryhmien suuntaan. 
Asuntomessutoimikunta on asuntomessuja koskevissa asioissa ylin päättävä elin. 
Asuntomessutoimikunta valvoo ja ohjaa myös käytännön toimia hoitavia asiantuntijaryhmiä, joita ovat 
markkinointi- ja viestintäryhmä, tekniikkaryhmä ja laaturyhmä.

Asuntomessutoimikunnan puheenjohtajana toimii asuntomessujen järjestämistä koskevan 
puitesopimuksen 4 §:n mukaisesti Vantaan kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtajana Suomen Asuntomessujen toimitusjohtaja. Asuntomessutoimikunta nimetään 
kaupunginhallituksen toimikauden ajaksi. Lisäksi asuntomessutoimikunta kutsuu kokouksiinsa 
tarvittaessa asiantuntijoita.

Asuntomessuja valmistelee asuntomessutoimikunnan lisäksi kolme asiantuntijatyöryhmää. 
Markkinointi- ja viestintäryhmä linjaa ja koordinoi messutapahtumaa edeltävää viestintää ja 
markkinointia siten, että kaikkien vaikuttajatahojen viestintä olisi yhdenmukaista ja tulevaa 
messutapahtumaa tukevaa sekä kehittää messutapahtuman palveluja. Tekniikkaryhmä vastaa 
asuntomessualueen kunnallistekniikan, liikenteen, viheralueiden sekä messuaikaisten rakenteiden ja 
teknisten palveluiden suunnittelusta ja toteutuksesta. Laaturyhmä valmistelee ja määrittelee 
messualueelle rakennettavan ympäristön laadulliset ominaisuudet ja valvoo niiden toteutumista sekä 
valmistelee tontinluovutusohjeet ja tekee ehdotuksen kohteiden rakentajista 
asuntomessutoimikunnalle. Asuntomessutoimikunta nimeää edellä mainittujen asiantuntijaryhmien 
jäsenet. 

Asuntomessutoimikunnan jäsenet v. 2014 päättyneellä toimikaudella:
Tapani Mäkinen, puheenjohtaja, Carita Haga, Heikki Heinimäki, Jouko Heino, Juha Hirvonen, Maija Hurri,
Timo Juurikkala, Sirpa Kauppinen, Sirkka-Liisa Kähärä, Antti Lindtman, Sari Multala, Jaakko Niinistö, Juha
Simonen.

Kaupunginhallitus on 12.12.2011 oikeuttanut asuntomessutoimikunnan nimeämään asuntomessujen 
markkinointi- ja viestintäryhmän, tekniikkaryhmän ja laaturyhmän. Laaturyhmän työ on päättynyt.   

Kaupunginhallitus 9.2.2015 § 24

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) asettaa toimikaudeksi 2015 asuntomessutoimikunta valvomaan ja ohjaamaan Vantaan 

asuntomessuprojektia strategisten linjausten ja yhteistoimintasopimuksen mukaisesti,
b) nimetä asuntomessutoimikunnan jäsenet sekä toimikunnan puheenjohtajaksi 

kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtajaksi Osuuskunta Suomen 
Asuntomessujen toimitusjohtaja,

c) nimetä asuntomessutoimikunnan jäseniksi Osuuskunta Suomen Asuntomessujen 
hallituksen puheenjohtaja, toimitusjohtaja sekä kehitysjohtaja,

d) nimetä asuntomessutoimikunnan jäseniksi Vantaan Yrittäjien toimitusjohtaja sekä 
Helsingin Kauppakamarin Vantaan toimiston johtaja,

e) oikeuttaa asuntomessutoimikunta kutsumaan kokouksiinsa asiantuntijoita sekä eri 
toimija- ja osallisuustahojen edustajia, ja

f) oikeuttaa asuntomessutoimikunta nimeämään asuntomessuja varten markkinointi- ja 
viestintäryhmä ja tekniikkaryhmä.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys ja nimettiin toimikunnan luottamushenkilöedustajat seuraavasti:



Tapani Mäkinen, puheenjohtaja
Carita Haga 
Heikki Heinimäki
Jouko Heino
Juha  Hirvonen
Maija Hurri
Timo Juurikkala
Sirpa Kauppinen
Marja Kyyrö
Sirkka-Liisa Kähärä
Antti Lindtman
Sari Multala
Juha Simonen

Pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot: projektijohtaja Paavo Hiltunen, puh. 8392 5405, 
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


